
2019 年 1 月 28 日 

 

報道各社 御中 

 

 

特定非営利活動法人 Happy Japan Project 

特定非営利活動法人 Spitzen Performance 

一般社団法人プロフェッショナルチアリーディング協会 

一般社団法人羽田ヴィッキーズ女子バスケットクラブ 

 

パラチア・プロチア コラボレーション企画について取材依頼のお願い 

 

拝啓 新春の候、貴社におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。 

さて、掲題の件につきまして、下記開催を予定しております公式戦のハーフタイムショ

ーにおきまして、障がい者と健常者の心のバリアフリーをテーマに、障がいを持つチアリ

ーダーと、健常者のチアリーダーが合同でパフォーマンスします。 

つきましては、このイベントについて報道各社の皆様に取材依頼をお願い致します。 

                                                                        敬具 

 

記 

 

日時：2019 年 2 月 2 日（土） 19:00 試合開始 

＊ハーフタイムショーは 19:30 頃の見込み 

場所：大田区総合体育館 

  〒144-0031 東京都大田区東蒲田 1 丁目 11-1 

試合：Ｗリーグ 2018-2019 レギュラーシーズン 

東京羽田ヴィッキーズ vs アイシンＡＷ 

 

 

当該イベントでは、参加者だけでなく観戦者に「命の大切さ」や「最後まであきらめな

い」「夢」「感謝の気持ちをもつこと」の大切さを伝えると共に、パラスポーツの普及と理

解の促進を目指します。 

取材の申込み及びご質問につきましては、下記連絡先までご連絡いただきますようお願

い致します。 

なお、パラチア及びプロフェッショナルチアリーディング協会のチアリーダー共にメディ

ア露出可能であることの確認は取れております。 


